
 
 

Visma Contracting versjon 17.10  16.12.2022 
(Versjonsnummer 17.10.00)  

 

Lønn 
Skattetabeller for 2023 
Nye skattetabeller for 2023 er lagt inn i versjonen. 

 
Ekstra Arbeidsgiveravgift for lønn over 750.000,- (Nytt fra 2023) 

Når en arbeidstaker fra samme arbeidsgiver mottar ytelser på mer enn 750.000,- kroner, skal det i tillegg til dagens 

satser regnes en ekstra arbeidsgiveravgift på 5% av det overskytende i alle soner. Det gjøres ingen unntak for 

Svalbard. 

Se egen beskrivelse på Community eller under ..\contracting\dok. 

 

Grensefaktor og sats er lagt inn i Offentlig satsregister for «Ekstra arbeidsgiveravgift»: 

 
 

Nye og utgåtte inntektskombinasjoner 2023 

 

 



 

Nye offentlige satser 2023 

Km skattepliktig øker med 0,45 til 0,98 (Gjelder også El-bil). 

 

 
 

Fribeløp skattekort øker til 70.000,-. 

 
 

Nye permisjonstyper 

Fra 01.01.2023 er det 2 permisjonsbeskrivelser som utgår: Utdanningspermisjon og Velferdspermisjon. Disse 
erstattes av 4 nye: 
 

 
 



Hvis du har registrert permisjoner med permisjonstype Utdanningspermisjon eller Velferdspermisjon og disse går 
over til 2023, må de avsluttes 31.12.22 og ny permisjon må opprettes fra 01.01.23 med gyldig permisjonstype for 
2023. 

 
 
A-melding for desember må sendes inn slik at den endrede permisjonen blir rapportert inn: 

 
 
A-melding for januar 2023 må sendes inn umiddelbart slik at permisjonen for januar blir rapportert inn og man 
unngår at lønnstakeren står uten permisjon mellom to perioder. 
 

 
Virksomheter 
Under virksomhet og «Næringsunntak for arbeidsgiveravgift» har koden «Økonomiske vanskeligheter» blitt lagt inn. 

 
Foretak i økonomiske vanskeligheter har helt lik behandling som sektorunntatt aktivitet og med samme håndtering 

av fribeløp. 

Endringen er at det skal synliggjøres at det rapporteres inn økonomiske vanskeligheter, siden skatteetaten anser 

rapporteringen som et varsel om at foretaket er i økonomiske vanskeligheter. 

Det er arbeidsgiver selv som må levere en erklæring om at de er i økonomiske vanskeligheter, og det gjøres ved å 

rapportere arbeidsgiveravgiftsbeskrivelsen. 

 

Kriterier for å havne i Økonomiske vanskeligheter kan leses mer om her: 

https://www.skatteetaten.no/rettskilder/type/skattedirektoratets-meldinger/arbeidsgiveravgift-til-folketrygden-for-

2021/ 



Forbedring i rutinen for firmabiler 
Vedlikehold firmabil: 

Ny kode for "Ikke aktiv". 

 
 

Ved valg "Alle (biler)":  

linjer med biler som ikke er aktive vises "grå". 

 
Ved sletting av bil sjekkes det om bilen er koblet til en lønnstaker. Får da ikke slettet. 

 
 

Vedlikehold lønnstaker: 

Gir varsel ved inntasting/søk firmabil som er satt til "Ikke Aktiv". 

Vedlikehold firmabil/lønnstaker: 

Gir varsel ved inntasting/søk firmabil som er satt til "Ikke Aktiv". 

 
 

Ved valg "Alle (biler)":  

linjer med biler som ikke er aktive vises "grå". 

Ved sletting av aktiv kobling, gir melding om at bil er aktiv og ikke kan slettes. Denne kontrollen var der fra før, vi har 

bare lagt til meldingen. 

 
Ved sletting av kobling som ikke er aktiv, sjekkes om det er registrert på lønnstaker/bil. Hvis det finnes registrering 

får man ikke slettet. Samme sjekk som i vedlikehold-lønnstaker. 

 



Søk firmabil: 

Ny kolonne som viser om bilen er inaktiv. 

 
Detaljer lønnsslipp (F7/detaljer på lønnsart): 

Viser løpenummer etter lønnsart (alle brukere). 

Viser bilnummer og -navn ved art firmabil. 

 
 

Lønnslipper (på skjerm og utskrift) 

Ved visning av lønnslipp på skjerm hvor feriepenger blir utbetalt, viste feltene «Feriepenger til gode» fremdeles 

beløp til gode. Disse feltene blir nå korrigert for det beløpet som blir utbetalt. 

Ved utskrift av lønnslipp etter lønnskjøringen var oppdatert, ble hittil-feltet for «Feriepenger til gode» feil på den 

lønnslippen hvor feriepenger ble utbetalt. (Før oppdatering av lønnen var det korrekt). Dette er rettet. 

 

Vedlikehold – Lønns- og trekkarter - Koder 

Lagt inn kontroll på kontofordelingens prosent går enten i 0 eller 100. (I eksempelet står det -100). 

 

 



Man får også melding i lønnsberegningen hvis det ligger feil på noen arter og det må rettes. 

 
 

Ordre 
Ordrebehandling – Spørring – Akkumulert 

Lagt inn linje for «Herav innleie» under «Medgåtte timer» i akkumulert-bildet (også evnt. for budsjett). 

 
Eksempel… Lager en kostnadsart som denne/disse: 

 
 

Legger kostnadsarten på lønnsarten: 

 



 
 

Registrerer timer: 

 
Herav innleie er 10 timer og medgåtte timer har økt med 10 timer: 

 
 

Oppdatering av Autofakt 

Hos noen kunder lå det et kontonr. = 0 i kontoplanen. (Det vises ikke noen steder og finnes heller ikke hos alle). Dette 

førte til at alt kjøp ble oppdatert på konto for fritt kjøp. Dette er rettet. 

 

Selgers ordrenummer i Autofakt 

Lagt inn visning av «Selgers ordrenummer» mellom linjene «Saksbehandler» og «Bestilling»: 

 



 

Bestilling/Behovsliste til SFTP 

Det ble feil status etter bestilling med SFTP via behovsliste (Også trolig fra bestilling direkte). Dette er rettet. 

 

Visning av været 

Vi opplever at ordreprogrammet har blitt veldig stort, og kan forårsake tregheter. Dette kom etter alle bitmaps av 

været ble lagt inn, derfor fjerner vi visningen av værsymbolet i ordrebildet. Været vises nå kun ved å tykke på 

knappen «Været»: 

 
 

Når man tykker på «Været» kommer dette bildet frem som viser vær og man kan velge dato/kl.slett som før: 

 
 

Regnskap 
Sletting av hovedbokskonto 

Lagt inn bedre kontroll på periode ved sletting av konto og poster. Nå er det ikke lenger mulig å slette en konto som 

har 0-posteringer i andre perioder enn periode 0 (Inngående saldo). 

 

Purring 

Kode betalt på poster som ble slettet på purregrunnlaget ble feil, slik at posten ikke ble tatt med på neste grunnlag 

som ble dannet. Dette er rettet. 

 

Aldersfordelt liste kunder og leverandør 

Ukeoversikt pr. år er blank hvis antall år posteringer i systemopplysninger er større enn 20 år. Dette er rettet og 

utvidet til 99 år. 

 

Prisbehandling 
Rabatter pr. varenummer 

Oppretting av ny linje fungerte ikke, dette er rettet. 

 

 



Tidregistrering 
Timegodkjenning 

Timelinjer ble vist på ordre som «ikke godkjente», men vistes som «godkjente» i timegodkjenningen. Dette er rettet. 

 

AutoPay 

OCR-innbetaling 

Lagt inn mulighet for innbetalinger som føres direkte på en konto kan bokføres med avdeling. 

Avdelingen registreres sammen med konto i skjermbildet «Innbetaling uten kunde/faktura/leverandør». 

 

Når man får «Mangler informasjon» trykker man på detaljer/F7, velger linje og detaljer/F7 igjen: 

 
 

Legg inn ønsket konto og man har nå mulighet til å taste avdeling: 

 
 

Gjør det på de linjene man ønsker og trykk OK. Man får da denne meldingen. Er det ok, tast «YES»: 

 
Merknaden forandrer seg: 

 
 



Når man går tilbake er opprinnelige melding borte og man kan oppdatere: 

 
 

Oppdaterer: 

 
 

Sjekker spørring-Posteringer som nå er ført med avdeling: 

 
 

Endret rutinen «Innbetaling uten kunde/faktura/leverandør» slik at man må benytte knappen «Hent åpne poster» 

for å få opp alle åpne poster i intervallet etter oppstart. Årsak til endringen er at det skal bli raskere å starte opp 

rutinen når åpne poster ikke leses inn automatisk. 

 
 



Også endret rutinen "Innbetaling uten kunde/faktura" slik at man får oppdatert fakturanummer ved markering av 

åpen post på leverandør. Endret rutinen "Oppdatering OCR-bunt og regnskap" slik at den takler registrert innbetaling 

med leverandør/faktura. 

Lagt inn utvidet behandling av betalinger uten KID. 

 

Korrigert rutinen for henting av OCR-innbetalinger fra AutoPay så den takler filer større enn 64Kb. 

 

Remittering - Mottak fra AutoPay 

Økt grensen for mottak av filstørrelse med 10 ganger. 

 

Fakturering 
Reprint 

Ved reprint av faktura opplevde man følgende feilmelding, dette er rettet. 

Samme feilmelding oppstod ved utskrift av faktura for dere som ikke kjører regnskap i Visma Contracting, dette er 

rettet. 

 
 

Fakturering-Overføring til eksport-fil 

Lagt inn sletting av samlefil eksport hvis denne er av feil format. Kunne oppleve feilmeldingen under: 

 
 

Spørring – Faktura 

Visning av beløp over 1 mill. ved overføring til Excel viste feil i beløpsfeltet «Beløp ink mva», dette er rettet. 

 
 

Fakturablankettene 

Det er nå laget mulighet for å legge til to nye felter i fakturablankettene. 

Avtalenummer kunde og avtalenummer ordre. 

 

Avtalenummer på «Kundebehandling – Tillegg»: 

 
 

Avtalenummer på «Ordrebehandling – Tillegg»: 

 



 

Nye feltnummer (150/151) som kan benyttes i fakturablanketten: 

 
 

Korrigering av timer på fakturaforslaget 

Rutinen er forbedret. 

Hvis man endrer antall timer på fakturaen og denne linjen er hentet til fakturaen, må dette også endres på 

ordrelinjene. 

 
Når endring på linjen avsluttes, kalles rutinen for å korrigere detaljer. 

 
Her kan man endre antall timer slik at detaljene stemmer med totalen på fakturaen. Linjene som endres merkes med 
en hake. 
Når Antall endres med er lik 0 er også Faktura antall (opprinnelig antall) lik antallet angitt ved Endret til (antallet på 
fakturaen) og man kan avslutte endringen. 
Hvis man vil forkaste alle endringer, kan man starte på nytt ved å benytte knappen <Avbryt endring>. Da vil tabellen 
fylles på nytt uten alle endringer som er gjort. 
 
Korrigering av materiell på fakturaforslaget 

Hvis man endrer antallet på materiell på fakturaen og denne linjen er hentet fra pakkseddel, må dette også endres 
på pakkseddellinjene. 

 
 
Når endring på linjen avsluttes, kalles rutinen for å korrigere detaljer. 
 

 



Her kan man endre antallet slik at detaljene stemmer med totalen på fakturaen. Linjene som endres merkes med en 
hake. 
Når Antall endres med er lik 0 er også Registrert antall (opprinnelig antall) lik Registrert faktura (antallet på 
fakturaen) og man kan avslutte endringen. 
Hvis man vil forkaste alle endringer, kan man starte på nytt ved å benytte knappen <Avbryt endring>. Da vil tabellen 
fylles på nytt uten alle endringer som er gjort. 
  
Vær oppmerksom på at endring av antallet ikke påvirker kosten på ordren. Dette vises i kolonnen Reg.antall (kost). 
 
Fakturamenyen 
I denne versjonen er menyen endret slik at «Vedlikehold kontoplan» ligger under fakturamenyen i tillegg til 
Regnskap: 

 
 

Kalkyle 
Kalkuler tilbud 

Lagt inn kolonne for dekningsgrad i prosent (%) under kalkyle. 

 

 

 

Documentcenter (VDC) 
Innlogging 

Når man har en brukerID i Visma Contracting (VC) med 8 tegn og logget på med disse 8 tegnene + noen til, ble 

brukerfilen til VC lest med de 8 første tegnene. Dermed var bruker ok fra VC sin side, men feil i VDC. 

Vi har lagt inn sjekk på antall tegn som tastes inn. Taster man inn flere enn 8 tegn, vil dette gi feil. 

 

KB1 og KB2 

Godtar nå verdi = 0 i KB1 og KB2 når disse er gyldige verdier (er opprettet). 

 

Lagerbokføring fra VDC 

Poster lagerbokføring ble postert inkl. mva. Dette er rettet, nå trekkes mva ut slik at nettobeløpet posteres på 

lagerkonti. 
 

 

 



Diverse 
Visma.Net innstillinger  

Lagt inn kontroll på at dataområdet for remittering alltid slutter med «\», for å unngå feil i remitteringen. 

 
 

Alle AutoPay-instillinger (inkl. firma nøkkelkode) ble nullstilt under Visma.net innstillinger når man registrerte bruker 

fra «Vedlikehold-Lønnstaker». Dette er rettet. 

 

Vedlikehold – Bruker 

Lagt til knapp for «Test sending av e-post» på bruker tilsvarende den som ligger under «Systemkoder - e-post». 

 

 
 

Nytt menyvalg 

Lagt inn nytt menyvalg under menyen «Hjelp» som heter «Rutinebeskrivelser» Her finner dere diverse 

rutinebeskrivelser: 

 
 

 

 

 

 



Sende support- og konsulentsak fra VC 

Lønnstakers e-postadresse kan kun benyttes til visning. Feltet er ikke lenger et inntastingsfelt, men vises som en del 

av opplysningene som dannes i e-postteksten. 

E-post programmet henter nå korrekt avsender ut fra de innstillingene som finnes, slik det gjøres for andre rutiner. 

Da vil dette fungere bedre for både Office365 og andre. 

 


